
XIII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:26.09.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 237 PATRYK BŁASZCZYK M 1996 PL LKS JANTAR USTKA PSZCZYNA 00:33:15
2 273 DAWID KLAYBOR M 1990 PL MKS CHOJNICZANKA CHOJNICE 00:33:16
3 284 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:33:37
4 248 ZBIGNIEW KALINOWSKI M 1982 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOWCHOWA 00:33:57
5 266 WOJCIECH GAJNY M 1987 PL UBS BB BIELSKO-BIAŁA 00:33:58
6 289 WITOLD BULI M 1969 PL PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 00:34:24
7 285 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW CISOWNICA 00:34:36
8 264 TOMAZ MARCINEK M 1991 PL AZS AWF KATOWICE RACIBÓRZ 00:35:07
9 155 ARTUR ROSIŃSKI M 1993 PL NEWSMAP.PL RUDA ŚLĄSKA 00:35:40
10 247 ZBIGNIEW BŁASZCZYK M 1959 PL CZĘSTOCHOWA 00:36:02
11 144 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:36:39
12 32 MATEUSZ DRĄG M 1997 PL TYCHY 00:37:36
13 23 MATEUSZ CEREMUGA M 1991 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW ORZESZE 00:37:43
14 270 ŁUKASZ KUBICA M 1989 PL START BIELSKO BIELSKO-BIAŁA 00:37:44
15 184 KAROL SZUSTER M 1983 PL KM PSP SOSNOWIEC CZĘSTOCHOWA 00:37:46
16 145 MIROSŁAW POŁEĆ M 1968 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 00:37:49
17 165 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-WESOŁA 00:37:55
18 268 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:37:58
19 259 FRANCISZEK FATLA M 1977 PL ZAKOPANE 00:38:00
20 244 MICHALINA MENDECKA K 1992 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:02
21 256 WALENTY BOBZA M 1986 PL BIERUŃ 00:38:02
22 246 KAMIL GADOMSKI M 1998 PL KATOWICE 00:38:10
23 219 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:27
24 271 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY 00:38:29
25 87 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PLBIEGAMYZSERCEMPLKIAETRANSBIEGATON MIKOŁÓW 00:38:29
26 260 MARCIN BEDNARCZYK M 1985 PL KATOWICE 00:38:58
27 24 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:39:09
28 220 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:20
29 258 EWA BRYCH-PAJĄK K 1975 PL CZĘSTOCHOWA 00:39:23
30 58 MARCIN JASNOCH M 1980 PL BBL MIKOŁÓW BYTOM 00:39:27
31 189 ŁUKASZ SZYMCZAK M 1991 PL KATOWICE 00:39:28
32 128 WOJCIECH OCHWAT M 1972 PL KATOWICE 00:39:29
33 11 MONIKA BIELIŃSKA K 1983 PL ART-TEAM PRZYSZOWICE PRZYSZOWICE 00:39:39
34 281 AREK KALITA M 1973 PL JAWORZE 00:39:52
35 52 MAREK HOŁDA M 1991 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:40:00
36 17 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:07
37 78 PAWEŁ KONSEK M 1990 PL ŻORY - KLESZCZÓWKA ŻORY 00:40:10
38 28 JAN DEŃCA M 1953 PL ZIEMIA RACIBORSKA RUDNIK 00:40:13
39 12 MARCIN BIERLET M 1982 PL NOWEDOTACJE.PL KWASNIÓW 00:40:15
40 265 ZBIGNIEW URBANEK M 1979 PL PSZCZYNA 00:40:20
41 250 DARIUSZ SMACZYŃSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 00:40:26
42 241 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:40:34
43 161 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY BYTOM 00:40:41
44 1 GRZEGORZ ADAMCZYK M 1974 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:46
45 208 TOMASZ WITALA M 1977 PL BIEGNĘ DLA MOJEJ ŻONY ANNY W-W ŻORY 00:40:47
46 94 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:52
47 211 ADAM WOŹNIAK M 1971 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:40:55
48 91 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:41:05
49 42 AREK GABRYCH M 1984 PL JAWORZE 00:41:12
50 29 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BIEGAM Z PASJĄ TYCHY 00:41:15
51 97 TADEUSZ KWAŚNIEWSKI M 1987 PL LĘDZINY 00:41:26
52 69 MATEUSZ KAŹMIERCZAK M 1985 PL MIKOŁÓW 00:41:45
53 226 ANDRZEJ ŻUK M 1970 PL KATOWICE 00:41:50
54 272 WALDEMAR BRODACKI M 1955 PL NOXY PUŁAWY 00:41:59
55 243 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:42:02
56 278 ADAM SATŁAWA M 1982 PL TYCHY 00:42:17
57 41 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:18
58 180 MAREK SZESZKO M 1964 PL KRS.TKKF.JASTRZAB RUDA SLASKA BYTOM 00:42:29
59 292 TOMASZ MATEJEK M 1978 PL HAZOKI RUDA ŚLĄSKA 00:42:36
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60 213 BEATA WROŃSKA K 1980 PL CHORZÓW 00:42:59
61 16 SEBASTIAN BOŻEK M 1975 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW BIELSKO-BIAŁA 00:43:05
62 160 STEFAN SIKORA M 1949 PL BIELSKO BIALA 00:43:09
63 276 BOGDAN JĘDRYSIK M 0 PL MIKOŁÓW 00:43:35
64 181 KAROLINA SZOJDA K 1992 PL TYCHY 00:43:43
65 85 MATEUSZ KOWOL M 1983 PL PANIÓWKI 00:43:46
66 274 KRZYSZTOF SZCZYGIEŁ M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 00:43:47
67 15 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:43:52
68 90 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 00:44:06
69 25 KRZYSZTOF CHLEBEK M 1969 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:28
70 39 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 00:44:29
71 132 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:47
72 193 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL GOLESZÓW 00:44:48
73 204 TOMASZ WAWRZEŃ M 1978 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:44:49
74 245 ANDRZEJ PAJAK M 1962 PL MIKOŁÓW 00:44:51
75 257 LESZEK PAPAŁA M 1962 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:44:52
76 221 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:44:52
77 138 JANUSZ PILIS M 1962 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:54
78 210 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:44:56
79 14 JACEK BOHM M 1963 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:56
80 229 LESZEK OŁDAKOWSKI M 1954 PL KATOWICE 00:45:02
81 153 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 00:45:02
82 148 ANETA RAJDA K 1976 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:45:04
83 251 MIROSŁAW GROŃSKI M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:45:12
84 120 BARTŁOMIEJ MUCHNIEWSKI M 1993 PL ŁZISKA GÓRNE 00:45:12
85 225 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:45:32
86 80 PIOTR KOPIEC M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 00:45:35
87 171 MICHAŁ STOKŁOSA M 1983 PL SOŁECTWO BEŁK BEŁK 00:45:35
88 205 JACEK WEGNER M 1975 PL RYBNIK 00:45:35
89 253 ADAM JUZYK M 1977 PL RUDA ŚLĄSKA 00:45:38
90 124 MAREK NAZARKO M 1984 PL ŻORY 00:45:52
91 166 ADRIAN SOWA M 1990 PL KATOWICE 00:45:56
92 203 KAMIL WALKOWSKI M 1987 PL TYCHY 00:45:57
93 282 KRZYSZTOF BŁASIAK M 1993 PL WYRK 00:46:00
94 61 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL ŁAZISKA GORNE 00:46:10
95 75 MACIEJ KONCZAK M 1970 PL KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN 00:46:12
96 92 PIOTR KUBACZ M 1974 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:46:15
97 4 EDWARD ANTOLAK M 1951 PL TKKF SATURN CZELADŹ KATOWICE 00:46:18
98 127 LESZEK NOGAL M 1968 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:46:19
99 174 MARCIN SZALA M 1980 PL GURNY ŚLUNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:46:22
100 262 TOMASZ DUDA M 1990 PL GOSTYŃ 00:46:24
101 20 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 00:46:29
102 267 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:46:34
103 141 ŁUKASZ PISAREK M 1984 PL BURZENIN 00:46:34
104 223 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL ZABRZE 00:46:34
105 238 PRZEMYSŁAW KLIMCZYK M 1980 PL MIKOŁÓW 00:46:38
106 163 WOJCIECH SMOŁKA M 1967 PL MIKOŁÓW-KAMIONKA 00:46:41
107 62 JAROSŁAW JAWORSKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 00:46:45
108 64 KRYSTIAN KACZMARSKI M 1981 PL SIEMIANOWICE 00:46:47
109 197 KRZYSZTOF UKLAŃSKI M 1995 PL TKKF HADES MIKOŁÓW 00:46:49
110 118 DARIUSZ MROZIK M 1986 PL BOJSZOWY 00:46:51
111 9 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:52
112 218 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:58
113 202 MAREK WALKIEWICZ M 1979 AF KS PIAST BIERUŃ 00:46:59
114 188 KRZYSZTOF SZWEDA M 1980 PL PALOWICE 00:47:00
115 240 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:47:04
116 286 PIOTR BRONCEC M 1972 PL KATOWICE 00:47:07
117 86 PAWEŁ KOZUB M 1984 PL KATOWICE 00:47:10
118 7 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL ODRZUTOWE TRAMPKI WARSZAWA 00:47:20
119 65 SEBASTIAN KACZOR M 1972 PL KOCHAM CIĘ ASIU TYCHY 00:47:20
120 40 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:27
121 30 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:27
122 110 MAGDALENA MARDZYŃSKA K 1972 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW GILOWICE 00:47:27
123 37 JERZY FIJAK M 1956 PL K.S.HALNY WĘGIERSKA GÓRKA BIELSKO-BIAŁA 00:47:31
124 287 ADAM HELIOSZ M 1979 PL RONZBFR WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:47:34
125 70 FILIP KIERES M 1994 PL SOFTNET RUN KATOWICE 00:47:35
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126 35 ELŻBIETA DYLLA K 1999 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:39
127 252 ROBERT KARWAT M 1976 PL MIKOŁÓW 00:47:44
128 158 ADAM RYSZCZYK M 1980 PL RUN2BFREE RYBNIK 00:47:51
129 191 ANDRZEJ ŚLĘZAK M 1968 PL GET RUN MIKOŁÓW 00:47:52
130 2 MICHAŁ ADAMOWSKI M 1984 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW ZAWIERCIE 00:47:59
131 227 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:47:59
132 74 PIOTR KOLARCZYK M 1961 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:48:00
133 283 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 00:48:11
134 151 PATRYCJUSZ RATKA M 1981 PL MIKOŁÓW 00:48:18
135 216 PRZEMYSŁAW WRÓBEL M 1978 PL MIKOŁÓW 00:48:21
136 214 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL CHORZÓW 00:48:24
137 249 STEFAN NOWAK M 1959 PL TYCHY 00:48:51
138 230 ADAM POCC M 1974 PL MIKOŁÓW 00:48:54
139 159 ALICJA SIKORA K 1952 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:48:56
140 235 MIROSŁAW WARZOCHA M 1962 PL MIKOŁÓW 00:49:04
141 263 MARCIN KAŁUŻA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:49:07
142 261 ŁUKASZ BUŁAWA M 1981 PL MYSŁOWICE 00:49:14
143 119 KRZYSZTOF MUCHA M 1987 PL TYCHY 00:49:18
144 136 JAKUB PIETRASIK M 1994 PL MIKOŁÓW 00:49:26
145 201 PIOTR WAJDA M 1985 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:49:27
146 143 DOMINIKA PODEMSKA K 1990 PL TYCHY 00:49:29
147 89 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:30
148 222 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 00:49:31
149 27 SZYMON DANIELCZYK M 1980 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:49:36
150 149 MICHAŁ RAKOCZY M 1992 PL MIKOŁÓW 00:49:41
151 54 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CONTANTE JACEK JAKUBCZYK CHORZÓW 00:49:43
152 108 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:49:45
153 279 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL MIKOŁÓW 00:49:46
154 67 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:51
155 36 STANISŁAW DYRLAGA M 1958 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA 00:49:52
156 100 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:49:52
157 34 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:53
158 33 MONIKA DUDZIK K 1985 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:53
159 93 JOANNA KURASZ K 1985 PL BIEGAMBOLUBIĘ ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:49:59
160 196 WOJCIECH UCKA M 1992 PL MIKOŁÓW 00:50:01
161 182 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOLOW 00:50:02
162 8 PAWEŁ BEDNARZ M 1983 PL MIKOŁÓW 00:50:05
163 71 ŁUKASZ KINCER M 1980 PL BIERUŃ 00:50:08
164 79 MICHAŁ KOPCIŃSKI M 1990 PL SOFTNET RUN KATOWICE 00:50:17
165 98 MATEUSZ LASAK M 1992 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:50:22
166 150 SŁAWOMIR RATKA M 1977 PL MIKOŁÓW 00:50:23
167 294 IRENEUSZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:50:34
168 104 TOMASZ LOSKA M 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:38
169 51 JACEK HODUR M 1973 PL KKB DYSTANS KRAKÓW DAMYRADE LIBIĄŻ 00:50:51
170 275 JAN WYDUCH M 1949 PL TKKF HADES MIKOŁÓW 00:50:52
171 157 ŁUKASZ RYGUŁA M 1975 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:53
172 96 ADAM KUŚ M 1981 PL ING SERVICES POLSKA ŁAZISKA GÓRNE 00:50:54
173 187 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:50:55
174 176 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL MOSIR CZELADŹ CZELADŹ 00:50:56
175 21 GRZEGORZ BUGAJ M 1974 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 00:50:58
176 22 ZBIGNIEW CEREMUGA M 1962 PL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:00
177 147 MATEUSZ PUSTELNIK M 1999 PL MIKOŁÓW 00:51:01
178 63 MARCIN JĘDRZEJKO M 1978 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:01
179 105 PIOTR ŁAPA M 1978 PL PSZCZYNA 00:51:05
180 103 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:11
181 13 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 00:51:13
182 68 GRZEGORZ KAWALEC M 1975 PL ORZESZE 00:51:14
183 199 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI 00:51:19
184 133 ŁUKASZ PIĄTEK M 1990 PL PRZYJACIELE PUCHATKA OLKUSZ 00:51:23
185 232 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL MIKOŁÓW 00:51:23
186 179 DOROTA SZESZKO K 1962 PL KRS.TKKF.JASTRZAB RUDA SLASKA BYTOM 00:51:24
187 134 KRZYSZTOF PIECHACZEK M 1991 PL KATOWICE 00:51:28
188 152 ALEKSANDRA REINERT K 1978 PL PSZCZYNA 00:51:30
189 183 NATALIA LORANC K 1984 PL NZ BIERUŃ 00:51:32
190 290 PIOTR WODKA M 1983 PL MIKOŁÓW 00:51:42
191 44 AGNIESZKA GOŁĄBEK K 1984 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:51:43
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192 170 MAREK STAROŃ M 1974 PL MIKOŁÓW 00:51:54
193 154 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL DZIUBEŁO GLIWICE 00:52:05
194 26 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:52:09
195 60 ADAM JASTRZEMSKI M 1983 PL KOBIÓR 00:52:15
196 168 DAMIAN STALMACH M 1994 PL KB FARTLEK JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:52:17
197 224 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:52:18
198 293 ADRIAN JASNOCH M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:19
199 169 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 00:52:23
200 194 TOMASZ TRONINA M 1985 PL TRNX KATOWICE 00:52:24
201 49 KRZYSZTOF HERZ M 1989 PL TYCY 00:52:27
202 167 ANNA STACHURSKA K 1993 PL ZABIEGANNA.BLOG.PL KATOWICE 00:52:33
203 123 FABIAN MZYK M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ORZESZE 00:52:38
204 31 ANDRZEJ DRAŻYK M 1966 PL ORZESZE 00:52:47
205 82 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 00:52:56
206 53 DOROTA HOMA K 1989 PL GLIWICE 00:53:22
207 255 MAŁGORZATA SZNAPKA K 1988 PL ORZESZE 00:53:27
208 254 ŁUKASZ OCHOJSKI M 1990 PL MIKOŁÓW 00:53:27
209 112 JOANNA MASZTALSKA K 1998 PL ZABRZE 00:53:53
210 95 DAWID KUŚ M 1987 PL RUCHU AUTONOMII ŚLĄSKA KATOWICE 00:53:54
211 5 GRZEGORZ ANTOS M 1987 PL MIKOŁÓW 00:54:04
212 102 MAREK LENARD M 1962 PL BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:54:10
213 107 PRZEMYSŁAW ŁUKASZEWSKI M 1975 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:54:15
214 291 MARCIN KOBIELA M 1977 PL KATOWICE 00:54:23
215 215 GRZEGORZ WRÓBEL M 1975 PL UKP RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:54:36
216 175 JANUSZ SZALA M 1952 PL GURNY ŚLUNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:54:45
217 156 WERONIKA RÓŻAŃSKA K 1981 PL KATOWICE 00:54:47
218 130 PIOTR ORMANCZYK M 1977 PL CZĘSTOCHOWA 00:54:53
219 207 ANDRZEJ SŁOMKA M 1977 PL KATOWICE 00:54:54
220 38 PIOTR FILIPOWICZ M 1984 PL MIKOŁÓW 00:54:59
221 55 ALEKSANDRA JANASIK K 1979 PL MIKOŁÓW 00:55:00
222 57 ANNA JAREK K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:00
223 125 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:28
224 6 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:55:38
225 10 MARIA BIEGIER K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:38
226 77 MAREK KONIECZNY M 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:58
227 88 GABRIELA KRÓLIKOWSKA K 1958 PL DĄBROWA NORDIC TEAM KATOWICE 00:56:02
228 109 MARCIN MARCZEWSKI M 1980 PL SOSNOWIEC 00:56:12
229 172 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:23
230 73 AGATA KMIECIK K 1980 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:23
231 140 BARTŁOMIEJ PIOTROWSKI M 1976 PL MIKOŁÓW 00:56:34
232 190 ZDZISŁAW SZYMCZYNA M 1958 PL KKB DYSTANS KRAKÓW - ROA SZCZECIN KRAKÓW 00:56:41
233 186 URSZULA SZWEDA K 1975 PL MIKOŁÓW 00:56:46
234 47 MATEUSZ GRZEGORZEK M 1989 PL MIKOLÓW 00:57:10
235 269 MAŁGORZATA KOZOK K 1976 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:57:21
236 121 KAROLINA MUSKIETORZ K 1995 PL MIKOŁÓW 00:57:23
237 234 WOJCIECH WRÓBEL M 1984 PL MIKOŁÓW 00:57:27
238 99 ARIEL LASEK M 1987 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW KNURÓW 00:58:33
239 83 PATRYCJA KOWALCZYK K 1977 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:37
240 84 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:37
241 233 JOANNA GAJOWY K 1976 PL MIKOŁÓW 00:58:37
242 231 PAWEŁ NALEPKA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:58:43
243 106 AGNIESZKA ŁUKASZEWSKA K 1978 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:51
244 177 DARIUSZ SZCZEPAŃSKI M 1966 PL MIKOŁÓW 00:58:53
245 113 CZESŁAW MĘDRALA M 1946 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 00:58:57
246 192 MARLENA TIEBLER K 1987 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:59:15
247 115 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:59:19
248 59 BOGUMIŁA JASNOCH K 1958 PL MIKOŁÓW 00:59:25
249 212 TADEUSZ WÓJCIUK M 1985 PL KATOWICE 00:59:32
250 56 MARCIN JANKOWSKI M 1979 PL GOSTYŃ 00:59:36
251 198 TOMASZ URBAŃCZYK M 1991 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW RUDA ŚLĄSKA 00:59:37
252 72 NATALIA KLIMA-PIOTROWSKA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:59:50
253 277 AGATA KORUS K 1979 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:59:55
254 236 EWA GRUSZKA K 1978 PL BIEGATOW MIKOŁÓW 00:59:56
255 139 JOANNA PIOTROWSKA-TRONINA K 1986 PL TRNX MIKOŁÓW 01:00:13
256 164 KATARZYNA SMOŁKA K 1966 PL MIKOŁÓW-KAMIONKA 01:00:21
257 48 GABRIEL GUSTAW M 1957 PL MIKOŁÓW 01:00:26
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258 43 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:00:56
259 129 JOANNA ORLIŃSKA K 1975 PL MIKOŁÓW 01:02:14
260 206 MONIKA WIĄCEK K 1983 PL BIEGAM BO LUBIĘ BIELSKO-BIAŁA 01:02:37
261 146 ZBIGNIEW PTAK M 1952 PL BIELSKO-BIAŁA 01:02:45
262 300 STANISŁAW PIECHULA M 1963 PL MIKOŁÓW 01:02:45
263 185 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 01:03:45
264 142 PAWEŁ PLUTA M 1991 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:04:02
265 178 MAGDALENA SZCZYPKA K 1991 PL KATOWICE 01:04:12
266 46 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:04:56
267 45 DOMINIKA GOŁĘBNIAK K 1982 PL MIKOŁÓW 01:05:31
268 66 ASIA KACZOR K 1974 PL KOCHAM BASTUSIA TYCHY 01:06:19
269 76 IZABELLA KONIECZNY K 1978 PL MIKOŁÓW 01:06:30
270 280 MONIKA ŚLEZIOŃSKA K 1974 PL KATOWICE 01:07:13
271 50 ARKADIUSZ HODERNY M 1982 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW RUDA ŚLĄSKA 01:09:08
272 126 KAMILA NOCOŃ K 1987 PL PROFORM TEAM GIERAŁTOWICE 01:09:34
273 18 KAROLINA BRÓZDOWSKA K 1982 PL PROFORM TEAM TYCHY 01:09:34
274 239 JÓZEF SIWY M 1950 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:13:57
275 137 MARTYNA PILCH K 1987 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:15:15
276 242 EDWARD MUCHA M 1927 PL RUDA ŚLĄSKA 01:18:53

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 5



XIII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:26.09.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 268 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:37:58
2 244 MICHALINA MENDECKA K 1992 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:02
3 258 EWA BRYCH-PAJĄK K 1975 PL CZĘSTOCHOWA 00:39:23
4 11 MONIKA BIELIŃSKA K 1983 PL ART-TEAM PRZYSZOWICE PRZYSZOWICE 00:39:39
5 161 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY BYTOM 00:40:41
6 29 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BIEGAM Z PASJĄ TYCHY 00:41:15
7 243 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:42:02
8 213 BEATA WROŃSKA K 1980 PL CHORZÓW 00:42:59
9 181 KAROLINA SZOJDA K 1992 PL TYCHY 00:43:43
10 221 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:44:52
11 153 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 00:45:02
12 148 ANETA RAJDA K 1976 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:45:04
13 40 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:27
14 110 MAGDALENA MARDZYŃSKA K 1972 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW GILOWICE 00:47:27
15 35 ELŻBIETA DYLLA K 1999 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:39
16 214 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL CHORZÓW 00:48:24
17 159 ALICJA SIKORA K 1952 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:48:56
18 143 DOMINIKA PODEMSKA K 1990 PL TYCHY 00:49:29
19 89 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:30
20 33 MONIKA DUDZIK K 1985 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:53
21 93 JOANNA KURASZ K 1985 PL BIEGAMBOLUBIĘ ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:49:59
22 187 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:50:55
23 103 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:11
24 179 DOROTA SZESZKO K 1962 PL KRS.TKKF.JASTRZAB RUDA SLASKA BYTOM 00:51:24
25 152 ALEKSANDRA REINERT K 1978 PL PSZCZYNA 00:51:30
26 183 NATALIA LORANC K 1984 PL NZ BIERUŃ 00:51:32
27 44 AGNIESZKA GOŁĄBEK K 1984 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:51:43
28 224 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:52:18
29 167 ANNA STACHURSKA K 1993 PL ZABIEGANNA.BLOG.PL KATOWICE 00:52:33
30 82 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 00:52:56
31 53 DOROTA HOMA K 1989 PL GLIWICE 00:53:22
32 255 MAŁGORZATA SZNAPKA K 1988 PL ORZESZE 00:53:27
33 112 JOANNA MASZTALSKA K 1998 PL ZABRZE 00:53:53
34 156 WERONIKA RÓŻAŃSKA K 1981 PL KATOWICE 00:54:47
35 55 ALEKSANDRA JANASIK K 1979 PL MIKOŁÓW 00:55:00
36 57 ANNA JAREK K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:00
37 125 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:28
38 6 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:55:38
39 10 MARIA BIEGIER K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:38
40 88 GABRIELA KRÓLIKOWSKA K 1958 PL DĄBROWA NORDIC TEAM KATOWICE 00:56:02
41 73 AGATA KMIECIK K 1980 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:23
42 186 URSZULA SZWEDA K 1975 PL MIKOŁÓW 00:56:46
43 269 MAŁGORZATA KOZOK K 1976 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:57:21
44 121 KAROLINA MUSKIETORZ K 1995 PL MIKOŁÓW 00:57:23
45 83 PATRYCJA KOWALCZYK K 1977 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:37
46 233 JOANNA GAJOWY K 1976 PL MIKOŁÓW 00:58:37
47 106 AGNIESZKA ŁUKASZEWSKA K 1978 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:51
48 192 MARLENA TIEBLER K 1987 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:59:15
49 59 BOGUMIŁA JASNOCH K 1958 PL MIKOŁÓW 00:59:25
50 72 NATALIA KLIMA-PIOTROWSKA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:59:50
51 277 AGATA KORUS K 1979 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:59:55
52 236 EWA GRUSZKA K 1978 PL BIEGATOW MIKOŁÓW 00:59:56
53 139 JOANNA PIOTROWSKA-TRONINA K 1986 PL TRNX MIKOŁÓW 01:00:13
54 164 KATARZYNA SMOŁKA K 1966 PL MIKOŁÓW-KAMIONKA 01:00:21
55 129 JOANNA ORLIŃSKA K 1975 PL MIKOŁÓW 01:02:14
56 206 MONIKA WIĄCEK K 1983 PL BIEGAM BO LUBIĘ BIELSKO-BIAŁA 01:02:37
57 185 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 01:03:45
58 178 MAGDALENA SZCZYPKA K 1991 PL KATOWICE 01:04:12
59 45 DOMINIKA GOŁĘBNIAK K 1982 PL MIKOŁÓW 01:05:31
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60 66 ASIA KACZOR K 1974 PL KOCHAM BASTUSIA TYCHY 01:06:19
61 76 IZABELLA KONIECZNY K 1978 PL MIKOŁÓW 01:06:30
62 280 MONIKA ŚLEZIOŃSKA K 1974 PL KATOWICE 01:07:13
63 126 KAMILA NOCOŃ K 1987 PL PROFORM TEAM GIERAŁTOWICE 01:09:34
64 18 KAROLINA BRÓZDOWSKA K 1982 PL PROFORM TEAM TYCHY 01:09:34
65 137 MARTYNA PILCH K 1987 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:15:15
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XIII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:26.09.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 237 PATRYK BŁASZCZYK M 1996 PL LKS JANTAR USTKA PSZCZYNA 00:33:15
2 273 DAWID KLAYBOR M 1990 PL MKS CHOJNICZANKA CHOJNICE 00:33:16
3 284 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:33:37
4 248 ZBIGNIEW KALINOWSKI M 1982 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOWCHOWA 00:33:57
5 266 WOJCIECH GAJNY M 1987 PL UBS BB BIELSKO-BIAŁA 00:33:58
6 289 WITOLD BULI M 1969 PL PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 00:34:24
7 285 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW CISOWNICA 00:34:36
8 264 TOMAZ MARCINEK M 1991 PL AZS AWF KATOWICE RACIBÓRZ 00:35:07
9 155 ARTUR ROSIŃSKI M 1993 PL NEWSMAP.PL RUDA ŚLĄSKA 00:35:40
10 247 ZBIGNIEW BŁASZCZYK M 1959 PL CZĘSTOCHOWA 00:36:02
11 144 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:36:39
12 32 MATEUSZ DRĄG M 1997 PL TYCHY 00:37:36
13 23 MATEUSZ CEREMUGA M 1991 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW ORZESZE 00:37:43
14 270 ŁUKASZ KUBICA M 1989 PL START BIELSKO BIELSKO-BIAŁA 00:37:44
15 184 KAROL SZUSTER M 1983 PL KM PSP SOSNOWIEC CZĘSTOCHOWA 00:37:46
16 145 MIROSŁAW POŁEĆ M 1968 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 00:37:49
17 165 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-WESOŁA 00:37:55
18 259 FRANCISZEK FATLA M 1977 PL ZAKOPANE 00:38:00
19 256 WALENTY BOBZA M 1986 PL BIERUŃ 00:38:02
20 246 KAMIL GADOMSKI M 1998 PL KATOWICE 00:38:10
21 219 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:27
22 271 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY 00:38:29
23 87 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PLBIEGAMYZSERCEMPLKIAETRANSBIEGATON MIKOŁÓW 00:38:29
24 260 MARCIN BEDNARCZYK M 1985 PL KATOWICE 00:38:58
25 24 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:39:09
26 220 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:20
27 58 MARCIN JASNOCH M 1980 PL BBL MIKOŁÓW BYTOM 00:39:27
28 189 ŁUKASZ SZYMCZAK M 1991 PL KATOWICE 00:39:28
29 128 WOJCIECH OCHWAT M 1972 PL KATOWICE 00:39:29
30 281 AREK KALITA M 1973 PL JAWORZE 00:39:52
31 52 MAREK HOŁDA M 1991 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:40:00
32 17 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:07
33 78 PAWEŁ KONSEK M 1990 PL ŻORY - KLESZCZÓWKA ŻORY 00:40:10
34 28 JAN DEŃCA M 1953 PL ZIEMIA RACIBORSKA RUDNIK 00:40:13
35 12 MARCIN BIERLET M 1982 PL NOWEDOTACJE.PL KWASNIÓW 00:40:15
36 265 ZBIGNIEW URBANEK M 1979 PL PSZCZYNA 00:40:20
37 250 DARIUSZ SMACZYŃSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 00:40:26
38 241 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:40:34
39 1 GRZEGORZ ADAMCZYK M 1974 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:46
40 208 TOMASZ WITALA M 1977 PL BIEGNĘ DLA MOJEJ ŻONY ANNY W-W ŻORY 00:40:47
41 94 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:52
42 211 ADAM WOŹNIAK M 1971 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:40:55
43 91 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:41:05
44 42 AREK GABRYCH M 1984 PL JAWORZE 00:41:12
45 97 TADEUSZ KWAŚNIEWSKI M 1987 PL LĘDZINY 00:41:26
46 69 MATEUSZ KAŹMIERCZAK M 1985 PL MIKOŁÓW 00:41:45
47 226 ANDRZEJ ŻUK M 1970 PL KATOWICE 00:41:50
48 272 WALDEMAR BRODACKI M 1955 PL NOXY PUŁAWY 00:41:59
49 278 ADAM SATŁAWA M 1982 PL TYCHY 00:42:17
50 41 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:18
51 180 MAREK SZESZKO M 1964 PL KRS.TKKF.JASTRZAB RUDA SLASKA BYTOM 00:42:29
52 292 TOMASZ MATEJEK M 1978 PL HAZOKI RUDA ŚLĄSKA 00:42:36
53 16 SEBASTIAN BOŻEK M 1975 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW BIELSKO-BIAŁA 00:43:05
54 160 STEFAN SIKORA M 1949 PL BIELSKO BIALA 00:43:09
55 276 BOGDAN JĘDRYSIK M 0 PL MIKOŁÓW 00:43:35
56 85 MATEUSZ KOWOL M 1983 PL PANIÓWKI 00:43:46
57 274 KRZYSZTOF SZCZYGIEŁ M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 00:43:47
58 15 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:43:52
59 90 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 00:44:06
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60 25 KRZYSZTOF CHLEBEK M 1969 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:28
61 39 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 00:44:29
62 132 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:47
63 193 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL GOLESZÓW 00:44:48
64 204 TOMASZ WAWRZEŃ M 1978 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:44:49
65 245 ANDRZEJ PAJAK M 1962 PL MIKOŁÓW 00:44:51
66 257 LESZEK PAPAŁA M 1962 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:44:52
67 138 JANUSZ PILIS M 1962 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:54
68 210 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:44:56
69 14 JACEK BOHM M 1963 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:56
70 229 LESZEK OŁDAKOWSKI M 1954 PL KATOWICE 00:45:02
71 251 MIROSŁAW GROŃSKI M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:45:12
72 120 BARTŁOMIEJ MUCHNIEWSKI M 1993 PL ŁZISKA GÓRNE 00:45:12
73 225 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:45:32
74 80 PIOTR KOPIEC M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 00:45:35
75 171 MICHAŁ STOKŁOSA M 1983 PL SOŁECTWO BEŁK BEŁK 00:45:35
76 205 JACEK WEGNER M 1975 PL RYBNIK 00:45:35
77 253 ADAM JUZYK M 1977 PL RUDA ŚLĄSKA 00:45:38
78 124 MAREK NAZARKO M 1984 PL ŻORY 00:45:52
79 166 ADRIAN SOWA M 1990 PL KATOWICE 00:45:56
80 203 KAMIL WALKOWSKI M 1987 PL TYCHY 00:45:57
81 282 KRZYSZTOF BŁASIAK M 1993 PL WYRK 00:46:00
82 61 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL ŁAZISKA GORNE 00:46:10
83 75 MACIEJ KONCZAK M 1970 PL KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN 00:46:12
84 92 PIOTR KUBACZ M 1974 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:46:15
85 4 EDWARD ANTOLAK M 1951 PL TKKF SATURN CZELADŹ KATOWICE 00:46:18
86 127 LESZEK NOGAL M 1968 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:46:19
87 174 MARCIN SZALA M 1980 PL GURNY ŚLUNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:46:22
88 262 TOMASZ DUDA M 1990 PL GOSTYŃ 00:46:24
89 20 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 00:46:29
90 267 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:46:34
91 141 ŁUKASZ PISAREK M 1984 PL BURZENIN 00:46:34
92 223 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL ZABRZE 00:46:34
93 238 PRZEMYSŁAW KLIMCZYK M 1980 PL MIKOŁÓW 00:46:38
94 163 WOJCIECH SMOŁKA M 1967 PL MIKOŁÓW-KAMIONKA 00:46:41
95 62 JAROSŁAW JAWORSKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 00:46:45
96 64 KRYSTIAN KACZMARSKI M 1981 PL SIEMIANOWICE 00:46:47
97 197 KRZYSZTOF UKLAŃSKI M 1995 PL TKKF HADES MIKOŁÓW 00:46:49
98 118 DARIUSZ MROZIK M 1986 PL BOJSZOWY 00:46:51
99 9 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:52
100 218 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:58
101 202 MAREK WALKIEWICZ M 1979 AF KS PIAST BIERUŃ 00:46:59
102 188 KRZYSZTOF SZWEDA M 1980 PL PALOWICE 00:47:00
103 240 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:47:04
104 286 PIOTR BRONCEC M 1972 PL KATOWICE 00:47:07
105 86 PAWEŁ KOZUB M 1984 PL KATOWICE 00:47:10
106 7 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL ODRZUTOWE TRAMPKI WARSZAWA 00:47:20
107 65 SEBASTIAN KACZOR M 1972 PL KOCHAM CIĘ ASIU TYCHY 00:47:20
108 30 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:27
109 37 JERZY FIJAK M 1956 PL K.S.HALNY WĘGIERSKA GÓRKA BIELSKO-BIAŁA 00:47:31
110 287 ADAM HELIOSZ M 1979 PL RONZBFR WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:47:34
111 70 FILIP KIERES M 1994 PL SOFTNET RUN KATOWICE 00:47:35
112 252 ROBERT KARWAT M 1976 PL MIKOŁÓW 00:47:44
113 158 ADAM RYSZCZYK M 1980 PL RUN2BFREE RYBNIK 00:47:51
114 191 ANDRZEJ ŚLĘZAK M 1968 PL GET RUN MIKOŁÓW 00:47:52
115 2 MICHAŁ ADAMOWSKI M 1984 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW ZAWIERCIE 00:47:59
116 227 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:47:59
117 74 PIOTR KOLARCZYK M 1961 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:48:00
118 283 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 00:48:11
119 151 PATRYCJUSZ RATKA M 1981 PL MIKOŁÓW 00:48:18
120 216 PRZEMYSŁAW WRÓBEL M 1978 PL MIKOŁÓW 00:48:21
121 249 STEFAN NOWAK M 1959 PL TYCHY 00:48:51
122 230 ADAM POCC M 1974 PL MIKOŁÓW 00:48:54
123 235 MIROSŁAW WARZOCHA M 1962 PL MIKOŁÓW 00:49:04
124 263 MARCIN KAŁUŻA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:49:07
125 261 ŁUKASZ BUŁAWA M 1981 PL MYSŁOWICE 00:49:14
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126 119 KRZYSZTOF MUCHA M 1987 PL TYCHY 00:49:18
127 136 JAKUB PIETRASIK M 1994 PL MIKOŁÓW 00:49:26
128 201 PIOTR WAJDA M 1985 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:49:27
129 222 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 00:49:31
130 27 SZYMON DANIELCZYK M 1980 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:49:36
131 149 MICHAŁ RAKOCZY M 1992 PL MIKOŁÓW 00:49:41
132 54 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CONTANTE JACEK JAKUBCZYK CHORZÓW 00:49:43
133 108 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:49:45
134 279 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL MIKOŁÓW 00:49:46
135 67 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:51
136 36 STANISŁAW DYRLAGA M 1958 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA 00:49:52
137 100 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:49:52
138 34 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:53
139 196 WOJCIECH UCKA M 1992 PL MIKOŁÓW 00:50:01
140 182 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOLOW 00:50:02
141 8 PAWEŁ BEDNARZ M 1983 PL MIKOŁÓW 00:50:05
142 71 ŁUKASZ KINCER M 1980 PL BIERUŃ 00:50:08
143 79 MICHAŁ KOPCIŃSKI M 1990 PL SOFTNET RUN KATOWICE 00:50:17
144 98 MATEUSZ LASAK M 1992 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:50:22
145 150 SŁAWOMIR RATKA M 1977 PL MIKOŁÓW 00:50:23
146 294 IRENEUSZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:50:34
147 104 TOMASZ LOSKA M 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:38
148 51 JACEK HODUR M 1973 PL KKB DYSTANS KRAKÓW DAMYRADE LIBIĄŻ 00:50:51
149 275 JAN WYDUCH M 1949 PL TKKF HADES MIKOŁÓW 00:50:52
150 157 ŁUKASZ RYGUŁA M 1975 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:53
151 96 ADAM KUŚ M 1981 PL ING SERVICES POLSKA ŁAZISKA GÓRNE 00:50:54
152 176 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL MOSIR CZELADŹ CZELADŹ 00:50:56
153 21 GRZEGORZ BUGAJ M 1974 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 00:50:58
154 22 ZBIGNIEW CEREMUGA M 1962 PL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:00
155 147 MATEUSZ PUSTELNIK M 1999 PL MIKOŁÓW 00:51:01
156 63 MARCIN JĘDRZEJKO M 1978 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:01
157 105 PIOTR ŁAPA M 1978 PL PSZCZYNA 00:51:05
158 13 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 00:51:13
159 68 GRZEGORZ KAWALEC M 1975 PL ORZESZE 00:51:14
160 199 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI 00:51:19
161 133 ŁUKASZ PIĄTEK M 1990 PL PRZYJACIELE PUCHATKA OLKUSZ 00:51:23
162 232 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL MIKOŁÓW 00:51:23
163 134 KRZYSZTOF PIECHACZEK M 1991 PL KATOWICE 00:51:28
164 290 PIOTR WODKA M 1983 PL MIKOŁÓW 00:51:42
165 170 MAREK STAROŃ M 1974 PL MIKOŁÓW 00:51:54
166 154 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL DZIUBEŁO GLIWICE 00:52:05
167 26 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:52:09
168 60 ADAM JASTRZEMSKI M 1983 PL KOBIÓR 00:52:15
169 168 DAMIAN STALMACH M 1994 PL KB FARTLEK JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:52:17
170 293 ADRIAN JASNOCH M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:19
171 169 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 00:52:23
172 194 TOMASZ TRONINA M 1985 PL TRNX KATOWICE 00:52:24
173 49 KRZYSZTOF HERZ M 1989 PL TYCY 00:52:27
174 123 FABIAN MZYK M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ORZESZE 00:52:38
175 31 ANDRZEJ DRAŻYK M 1966 PL ORZESZE 00:52:47
176 254 ŁUKASZ OCHOJSKI M 1990 PL MIKOŁÓW 00:53:27
177 95 DAWID KUŚ M 1987 PL RUCHU AUTONOMII ŚLĄSKA KATOWICE 00:53:54
178 5 GRZEGORZ ANTOS M 1987 PL MIKOŁÓW 00:54:04
179 102 MAREK LENARD M 1962 PL BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:54:10
180 107 PRZEMYSŁAW ŁUKASZEWSKI M 1975 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:54:15
181 291 MARCIN KOBIELA M 1977 PL KATOWICE 00:54:23
182 215 GRZEGORZ WRÓBEL M 1975 PL UKP RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:54:36
183 175 JANUSZ SZALA M 1952 PL GURNY ŚLUNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:54:45
184 130 PIOTR ORMANCZYK M 1977 PL CZĘSTOCHOWA 00:54:53
185 207 ANDRZEJ SŁOMKA M 1977 PL KATOWICE 00:54:54
186 38 PIOTR FILIPOWICZ M 1984 PL MIKOŁÓW 00:54:59
187 77 MAREK KONIECZNY M 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:58
188 109 MARCIN MARCZEWSKI M 1980 PL SOSNOWIEC 00:56:12
189 172 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:23
190 140 BARTŁOMIEJ PIOTROWSKI M 1976 PL MIKOŁÓW 00:56:34
191 190 ZDZISŁAW SZYMCZYNA M 1958 PL KKB DYSTANS KRAKÓW - ROA SZCZECIN KRAKÓW 00:56:41
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192 47 MATEUSZ GRZEGORZEK M 1989 PL MIKOLÓW 00:57:10
193 234 WOJCIECH WRÓBEL M 1984 PL MIKOŁÓW 00:57:27
194 99 ARIEL LASEK M 1987 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW KNURÓW 00:58:33
195 84 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:37
196 231 PAWEŁ NALEPKA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:58:43
197 177 DARIUSZ SZCZEPAŃSKI M 1966 PL MIKOŁÓW 00:58:53
198 113 CZESŁAW MĘDRALA M 1946 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 00:58:57
199 115 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:59:19
200 212 TADEUSZ WÓJCIUK M 1985 PL KATOWICE 00:59:32
201 56 MARCIN JANKOWSKI M 1979 PL GOSTYŃ 00:59:36
202 198 TOMASZ URBAŃCZYK M 1991 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW RUDA ŚLĄSKA 00:59:37
203 48 GABRIEL GUSTAW M 1957 PL MIKOŁÓW 01:00:26
204 43 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:00:56
205 146 ZBIGNIEW PTAK M 1952 PL BIELSKO-BIAŁA 01:02:45
206 300 STANISŁAW PIECHULA M 1963 PL MIKOŁÓW 01:02:45
207 142 PAWEŁ PLUTA M 1991 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:04:02
208 46 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:04:56
209 50 ARKADIUSZ HODERNY M 1982 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW RUDA ŚLĄSKA 01:09:08
210 239 JÓZEF SIWY M 1950 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:13:57
211 242 EDWARD MUCHA M 1927 PL RUDA ŚLĄSKA 01:18:53
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XIII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:26.09.2015 .r DYSTANS:10km
 

LISTA STARTOWA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 35 ELŻBIETA DYLLA K 1999 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:39
2 112 JOANNA MASZTALSKA K 1998 PL ZABRZE 00:53:53
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 244 MICHALINA MENDECKA K 1992 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:02
2 243 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:42:02
3 181 KAROLINA SZOJDA K 1992 PL TYCHY 00:43:43
4 143 DOMINIKA PODEMSKA K 1990 PL TYCHY 00:49:29
5 187 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:50:55
6 167 ANNA STACHURSKA K 1993 PL ZABIEGANNA.BLOG.PL KATOWICE 00:52:33
7 82 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 00:52:56
8 53 DOROTA HOMA K 1989 PL GLIWICE 00:53:22
9 255 MAŁGORZATA SZNAPKA K 1988 PL ORZESZE 00:53:27
10 121 KAROLINA MUSKIETORZ K 1995 PL MIKOŁÓW 00:57:23
11 192 MARLENA TIEBLER K 1987 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:59:15
12 139 JOANNA PIOTROWSKA-TRONINA K 1986 PL TRNX MIKOŁÓW 01:00:13
13 185 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 01:03:45
14 178 MAGDALENA SZCZYPKA K 1991 PL KATOWICE 01:04:12
15 126 KAMILA NOCOŃ K 1987 PL PROFORM TEAM GIERAŁTOWICE 01:09:34
16 137 MARTYNA PILCH K 1987 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:15:15
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 268 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:37:58
2 11 MONIKA BIELIŃSKA K 1983 PL ART-TEAM PRZYSZOWICE PRZYSZOWICE 00:39:39
3 161 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY BYTOM 00:40:41
4 29 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BIEGAM Z PASJĄ TYCHY 00:41:15
5 213 BEATA WROŃSKA K 1980 PL CHORZÓW 00:42:59
6 148 ANETA RAJDA K 1976 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:45:04
7 33 MONIKA DUDZIK K 1985 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:53
8 93 JOANNA KURASZ K 1985 PL BIEGAMBOLUBIĘ ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:49:59
9 103 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:11
10 152 ALEKSANDRA REINERT K 1978 PL PSZCZYNA 00:51:30
11 183 NATALIA LORANC K 1984 PL NZ BIERUŃ 00:51:32
12 44 AGNIESZKA GOŁĄBEK K 1984 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:51:43
13 156 WERONIKA RÓŻAŃSKA K 1981 PL KATOWICE 00:54:47
14 55 ALEKSANDRA JANASIK K 1979 PL MIKOŁÓW 00:55:00
15 57 ANNA JAREK K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:00
16 125 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:28
17 6 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:55:38
18 10 MARIA BIEGIER K 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:38
19 73 AGATA KMIECIK K 1980 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:23
20 269 MAŁGORZATA KOZOK K 1976 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:57:21
21 83 PATRYCJA KOWALCZYK K 1977 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:37
22 233 JOANNA GAJOWY K 1976 PL MIKOŁÓW 00:58:37
23 106 AGNIESZKA ŁUKASZEWSKA K 1978 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:51
24 72 NATALIA KLIMA-PIOTROWSKA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:59:50
25 277 AGATA KORUS K 1979 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:59:55
26 236 EWA GRUSZKA K 1978 PL BIEGATOW MIKOŁÓW 00:59:56
27 206 MONIKA WIĄCEK K 1983 PL BIEGAM BO LUBIĘ BIELSKO-BIAŁA 01:02:37
28 45 DOMINIKA GOŁĘBNIAK K 1982 PL MIKOŁÓW 01:05:31
29 76 IZABELLA KONIECZNY K 1978 PL MIKOŁÓW 01:06:30
30 18 KAROLINA BRÓZDOWSKA K 1982 PL PROFORM TEAM TYCHY 01:09:34
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 258 EWA BRYCH-PAJĄK K 1975 PL CZĘSTOCHOWA 00:39:23
2 153 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 00:45:02
3 40 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:27
4 110 MAGDALENA MARDZYŃSKA K 1972 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW GILOWICE 00:47:27
5 214 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL CHORZÓW 00:48:24
6 89 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:30
7 224 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:52:18
8 186 URSZULA SZWEDA K 1975 PL MIKOŁÓW 00:56:46
9 164 KATARZYNA SMOŁKA K 1966 PL MIKOŁÓW-KAMIONKA 01:00:21
10 129 JOANNA ORLIŃSKA K 1975 PL MIKOŁÓW 01:02:14
11 66 ASIA KACZOR K 1974 PL KOCHAM BASTUSIA TYCHY 01:06:19
12 280 MONIKA ŚLEZIOŃSKA K 1974 PL KATOWICE 01:07:13
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 221 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:44:52
2 159 ALICJA SIKORA K 1952 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:48:56
3 179 DOROTA SZESZKO K 1962 PL KRS.TKKF.JASTRZAB RUDA SLASKA BYTOM 00:51:24
4 88 GABRIELA KRÓLIKOWSKA K 1958 PL DĄBROWA NORDIC TEAM KATOWICE 00:56:02
5 59 BOGUMIŁA JASNOCH K 1958 PL MIKOŁÓW 00:59:25
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 237 PATRYK BŁASZCZYK M 1996 PL LKS JANTAR USTKA PSZCZYNA 00:33:15
2 144 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL TL POGOŃ RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:36:39
3 32 MATEUSZ DRĄG M 1997 PL TYCHY 00:37:36
4 246 KAMIL GADOMSKI M 1998 PL KATOWICE 00:38:10
5 147 MATEUSZ PUSTELNIK M 1999 PL MIKOŁÓW 00:51:01
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 273 DAWID KLAYBOR M 1990 PL MKS CHOJNICZANKA CHOJNICE 00:33:16
2 284 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:33:37
3 266 WOJCIECH GAJNY M 1987 PL UBS BB BIELSKO-BIAŁA 00:33:58
4 264 TOMAZ MARCINEK M 1991 PL AZS AWF KATOWICE RACIBÓRZ 00:35:07
5 155 ARTUR ROSIŃSKI M 1993 PL NEWSMAP.PL RUDA ŚLĄSKA 00:35:40
6 23 MATEUSZ CEREMUGA M 1991 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW ORZESZE 00:37:43
7 270 ŁUKASZ KUBICA M 1989 PL START BIELSKO BIELSKO-BIAŁA 00:37:44
8 256 WALENTY BOBZA M 1986 PL BIERUŃ 00:38:02
9 24 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:39:09
10 220 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:20
11 189 ŁUKASZ SZYMCZAK M 1991 PL KATOWICE 00:39:28
12 52 MAREK HOŁDA M 1991 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:40:00
13 78 PAWEŁ KONSEK M 1990 PL ŻORY - KLESZCZÓWKA ŻORY 00:40:10
14 97 TADEUSZ KWAŚNIEWSKI M 1987 PL LĘDZINY 00:41:26
15 132 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:47
16 120 BARTŁOMIEJ MUCHNIEWSKI M 1993 PL ŁZISKA GÓRNE 00:45:12
17 166 ADRIAN SOWA M 1990 PL KATOWICE 00:45:56
18 203 KAMIL WALKOWSKI M 1987 PL TYCHY 00:45:57
19 282 KRZYSZTOF BŁASIAK M 1993 PL WYRK 00:46:00
20 262 TOMASZ DUDA M 1990 PL GOSTYŃ 00:46:24
21 197 KRZYSZTOF UKLAŃSKI M 1995 PL TKKF HADES MIKOŁÓW 00:46:49
22 118 DARIUSZ MROZIK M 1986 PL BOJSZOWY 00:46:51
23 70 FILIP KIERES M 1994 PL SOFTNET RUN KATOWICE 00:47:35
24 263 MARCIN KAŁUŻA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:49:07
25 119 KRZYSZTOF MUCHA M 1987 PL TYCHY 00:49:18
26 136 JAKUB PIETRASIK M 1994 PL MIKOŁÓW 00:49:26
27 149 MICHAŁ RAKOCZY M 1992 PL MIKOŁÓW 00:49:41
28 196 WOJCIECH UCKA M 1992 PL MIKOŁÓW 00:50:01
29 79 MICHAŁ KOPCIŃSKI M 1990 PL SOFTNET RUN KATOWICE 00:50:17
30 98 MATEUSZ LASAK M 1992 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:50:22
31 104 TOMASZ LOSKA M 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:38
32 133 ŁUKASZ PIĄTEK M 1990 PL PRZYJACIELE PUCHATKA OLKUSZ 00:51:23
33 134 KRZYSZTOF PIECHACZEK M 1991 PL KATOWICE 00:51:28
34 154 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL DZIUBEŁO GLIWICE 00:52:05
35 168 DAMIAN STALMACH M 1994 PL KB FARTLEK JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:52:17
36 49 KRZYSZTOF HERZ M 1989 PL TYCY 00:52:27
37 254 ŁUKASZ OCHOJSKI M 1990 PL MIKOŁÓW 00:53:27
38 95 DAWID KUŚ M 1987 PL RUCHU AUTONOMII ŚLĄSKA KATOWICE 00:53:54
39 5 GRZEGORZ ANTOS M 1987 PL MIKOŁÓW 00:54:04
40 47 MATEUSZ GRZEGORZEK M 1989 PL MIKOLÓW 00:57:10
41 99 ARIEL LASEK M 1987 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW KNURÓW 00:58:33
42 198 TOMASZ URBAŃCZYK M 1991 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW RUDA ŚLĄSKA 00:59:37
43 142 PAWEŁ PLUTA M 1991 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:04:02

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 18



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 248 ZBIGNIEW KALINOWSKI M 1982 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOWCHOWA 00:33:57
2 184 KAROL SZUSTER M 1983 PL KM PSP SOSNOWIEC CZĘSTOCHOWA 00:37:46
3 259 FRANCISZEK FATLA M 1977 PL ZAKOPANE 00:38:00
4 271 ROBERT ŚLĘZAK M 1976 PL OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY 00:38:29
5 87 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PLBIEGAMYZSERCEMPLKIAETRANSBIEGATON MIKOŁÓW 00:38:29
6 260 MARCIN BEDNARCZYK M 1985 PL KATOWICE 00:38:58
7 58 MARCIN JASNOCH M 1980 PL BBL MIKOŁÓW BYTOM 00:39:27
8 12 MARCIN BIERLET M 1982 PL NOWEDOTACJE.PL KWASNIÓW 00:40:15
9 265 ZBIGNIEW URBANEK M 1979 PL PSZCZYNA 00:40:20
10 208 TOMASZ WITALA M 1977 PL BIEGNĘ DLA MOJEJ ŻONY ANNY W-W ŻORY 00:40:47
11 94 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:52
12 91 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:41:05
13 42 AREK GABRYCH M 1984 PL JAWORZE 00:41:12
14 69 MATEUSZ KAŹMIERCZAK M 1985 PL MIKOŁÓW 00:41:45
15 278 ADAM SATŁAWA M 1982 PL TYCHY 00:42:17
16 292 TOMASZ MATEJEK M 1978 PL HAZOKI RUDA ŚLĄSKA 00:42:36
17 85 MATEUSZ KOWOL M 1983 PL PANIÓWKI 00:43:46
18 274 KRZYSZTOF SZCZYGIEŁ M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 00:43:47
19 15 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:43:52
20 90 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 00:44:06
21 204 TOMASZ WAWRZEŃ M 1978 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:44:49
22 171 MICHAŁ STOKŁOSA M 1983 PL SOŁECTWO BEŁK BEŁK 00:45:35
23 253 ADAM JUZYK M 1977 PL RUDA ŚLĄSKA 00:45:38
24 124 MAREK NAZARKO M 1984 PL ŻORY 00:45:52
25 61 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL ŁAZISKA GORNE 00:46:10
26 174 MARCIN SZALA M 1980 PL GURNY ŚLUNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:46:22
27 141 ŁUKASZ PISAREK M 1984 PL BURZENIN 00:46:34
28 223 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL ZABRZE 00:46:34
29 238 PRZEMYSŁAW KLIMCZYK M 1980 PL MIKOŁÓW 00:46:38
30 62 JAROSŁAW JAWORSKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 00:46:45
31 64 KRYSTIAN KACZMARSKI M 1981 PL SIEMIANOWICE 00:46:47
32 9 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:52
33 218 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:58
34 202 MAREK WALKIEWICZ M 1979 AF KS PIAST BIERUŃ 00:46:59
35 188 KRZYSZTOF SZWEDA M 1980 PL PALOWICE 00:47:00
36 240 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:47:04
37 86 PAWEŁ KOZUB M 1984 PL KATOWICE 00:47:10
38 7 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL ODRZUTOWE TRAMPKI WARSZAWA 00:47:20
39 287 ADAM HELIOSZ M 1979 PL RONZBFR WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:47:34
40 252 ROBERT KARWAT M 1976 PL MIKOŁÓW 00:47:44
41 158 ADAM RYSZCZYK M 1980 PL RUN2BFREE RYBNIK 00:47:51
42 2 MICHAŁ ADAMOWSKI M 1984 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW ZAWIERCIE 00:47:59
43 227 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:47:59
44 283 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 00:48:11
45 151 PATRYCJUSZ RATKA M 1981 PL MIKOŁÓW 00:48:18
46 216 PRZEMYSŁAW WRÓBEL M 1978 PL MIKOŁÓW 00:48:21
47 261 ŁUKASZ BUŁAWA M 1981 PL MYSŁOWICE 00:49:14
48 201 PIOTR WAJDA M 1985 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:49:27
49 222 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 00:49:31
50 27 SZYMON DANIELCZYK M 1980 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:49:36
51 54 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CONTANTE JACEK JAKUBCZYK CHORZÓW 00:49:43
52 108 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:49:45
53 34 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:53
54 182 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOLOW 00:50:02
55 8 PAWEŁ BEDNARZ M 1983 PL MIKOŁÓW 00:50:05
56 71 ŁUKASZ KINCER M 1980 PL BIERUŃ 00:50:08
57 150 SŁAWOMIR RATKA M 1977 PL MIKOŁÓW 00:50:23
58 294 IRENEUSZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:50:34
59 96 ADAM KUŚ M 1981 PL ING SERVICES POLSKA ŁAZISKA GÓRNE 00:50:54
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60 63 MARCIN JĘDRZEJKO M 1978 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:01
61 105 PIOTR ŁAPA M 1978 PL PSZCZYNA 00:51:05
62 13 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 00:51:13
63 290 PIOTR WODKA M 1983 PL MIKOŁÓW 00:51:42
64 60 ADAM JASTRZEMSKI M 1983 PL KOBIÓR 00:52:15
65 293 ADRIAN JASNOCH M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:19
66 194 TOMASZ TRONINA M 1985 PL TRNX KATOWICE 00:52:24
67 291 MARCIN KOBIELA M 1977 PL KATOWICE 00:54:23
68 130 PIOTR ORMANCZYK M 1977 PL CZĘSTOCHOWA 00:54:53
69 207 ANDRZEJ SŁOMKA M 1977 PL KATOWICE 00:54:54
70 38 PIOTR FILIPOWICZ M 1984 PL MIKOŁÓW 00:54:59
71 77 MAREK KONIECZNY M 1978 PL MIKOŁÓW 00:55:58
72 109 MARCIN MARCZEWSKI M 1980 PL SOSNOWIEC 00:56:12
73 140 BARTŁOMIEJ PIOTROWSKI M 1976 PL MIKOŁÓW 00:56:34
74 234 WOJCIECH WRÓBEL M 1984 PL MIKOŁÓW 00:57:27
75 231 PAWEŁ NALEPKA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:58:43
76 212 TADEUSZ WÓJCIUK M 1985 PL KATOWICE 00:59:32
77 56 MARCIN JANKOWSKI M 1979 PL GOSTYŃ 00:59:36
78 50 ARKADIUSZ HODERNY M 1982 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW RUDA ŚLĄSKA 01:09:08
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 289 WITOLD BULI M 1969 PL PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 00:34:24
2 285 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW CISOWNICA 00:34:36
3 145 MIROSŁAW POŁEĆ M 1968 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 00:37:49
4 165 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-WESOŁA 00:37:55
5 128 WOJCIECH OCHWAT M 1972 PL KATOWICE 00:39:29
6 281 AREK KALITA M 1973 PL JAWORZE 00:39:52
7 17 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:07
8 1 GRZEGORZ ADAMCZYK M 1974 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:40:46
9 211 ADAM WOŹNIAK M 1971 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:40:55
10 226 ANDRZEJ ŻUK M 1970 PL KATOWICE 00:41:50
11 16 SEBASTIAN BOŻEK M 1975 PL LEROY MERLIN MIKOŁÓW BIELSKO-BIAŁA 00:43:05
12 25 KRZYSZTOF CHLEBEK M 1969 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:28
13 39 SŁAWOMIR FLORKIEWICZ M 1967 PL SOSNOWIEC 00:44:29
14 193 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL GOLESZÓW 00:44:48
15 210 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:44:56
16 251 MIROSŁAW GROŃSKI M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:45:12
17 225 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL RUNNERSTRIP TYCHY 00:45:32
18 80 PIOTR KOPIEC M 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 00:45:35
19 205 JACEK WEGNER M 1975 PL RYBNIK 00:45:35
20 75 MACIEJ KONCZAK M 1970 PL KROTOSZ KROTOSZYN KROTOSZYN 00:46:12
21 92 PIOTR KUBACZ M 1974 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:46:15
22 127 LESZEK NOGAL M 1968 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:46:19
23 20 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 00:46:29
24 163 WOJCIECH SMOŁKA M 1967 PL MIKOŁÓW-KAMIONKA 00:46:41
25 286 PIOTR BRONCEC M 1972 PL KATOWICE 00:47:07
26 65 SEBASTIAN KACZOR M 1972 PL KOCHAM CIĘ ASIU TYCHY 00:47:20
27 30 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:27
28 191 ANDRZEJ ŚLĘZAK M 1968 PL GET RUN MIKOŁÓW 00:47:52
29 230 ADAM POCC M 1974 PL MIKOŁÓW 00:48:54
30 51 JACEK HODUR M 1973 PL KKB DYSTANS KRAKÓW DAMYRADE LIBIĄŻ 00:50:51
31 157 ŁUKASZ RYGUŁA M 1975 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:53
32 176 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL MOSIR CZELADŹ CZELADŹ 00:50:56
33 21 GRZEGORZ BUGAJ M 1974 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 00:50:58
34 68 GRZEGORZ KAWALEC M 1975 PL ORZESZE 00:51:14
35 199 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI 00:51:19
36 170 MAREK STAROŃ M 1974 PL MIKOŁÓW 00:51:54
37 26 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:52:09
38 169 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 00:52:23
39 123 FABIAN MZYK M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ORZESZE 00:52:38
40 31 ANDRZEJ DRAŻYK M 1966 PL ORZESZE 00:52:47
41 107 PRZEMYSŁAW ŁUKASZEWSKI M 1975 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:54:15
42 215 GRZEGORZ WRÓBEL M 1975 PL UKP RUDA ŚLĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:54:36
43 172 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:23
44 84 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:37
45 177 DARIUSZ SZCZEPAŃSKI M 1966 PL MIKOŁÓW 00:58:53
46 43 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:00:56
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 247 ZBIGNIEW BŁASZCZYK M 1959 PL CZĘSTOCHOWA 00:36:02
2 219 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:27
3 250 DARIUSZ SMACZYŃSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 00:40:26
4 241 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:40:34
5 41 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:18
6 180 MAREK SZESZKO M 1964 PL KRS.TKKF.JASTRZAB RUDA SLASKA BYTOM 00:42:29
7 245 ANDRZEJ PAJAK M 1962 PL MIKOŁÓW 00:44:51
8 257 LESZEK PAPAŁA M 1962 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:44:52
9 138 JANUSZ PILIS M 1962 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:54
10 14 JACEK BOHM M 1963 PL BRAK MIKOŁÓW 00:44:56
11 267 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:46:34
12 37 JERZY FIJAK M 1956 PL K.S.HALNY WĘGIERSKA GÓRKA BIELSKO-BIAŁA 00:47:31
13 74 PIOTR KOLARCZYK M 1961 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:48:00
14 249 STEFAN NOWAK M 1959 PL TYCHY 00:48:51
15 235 MIROSŁAW WARZOCHA M 1962 PL MIKOŁÓW 00:49:04
16 67 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:51
17 36 STANISŁAW DYRLAGA M 1958 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA 00:49:52
18 22 ZBIGNIEW CEREMUGA M 1962 PL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:00
19 232 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL MIKOŁÓW 00:51:23
20 102 MAREK LENARD M 1962 PL BIEGATON MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:54:10
21 190 ZDZISŁAW SZYMCZYNA M 1958 PL KKB DYSTANS KRAKÓW - ROA SZCZECIN KRAKÓW 00:56:41
22 48 GABRIEL GUSTAW M 1957 PL MIKOŁÓW 01:00:26
23 300 STANISŁAW PIECHULA M 1963 PL MIKOŁÓW 01:02:45
24 46 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:04:56
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 28 JAN DEŃCA M 1953 PL ZIEMIA RACIBORSKA RUDNIK 00:40:13
2 272 WALDEMAR BRODACKI M 1955 PL NOXY PUŁAWY 00:41:59
3 160 STEFAN SIKORA M 1949 PL BIELSKO BIALA 00:43:09
4 229 LESZEK OŁDAKOWSKI M 1954 PL KATOWICE 00:45:02
5 4 EDWARD ANTOLAK M 1951 PL TKKF SATURN CZELADŹ KATOWICE 00:46:18
6 279 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL MIKOŁÓW 00:49:46
7 275 JAN WYDUCH M 1949 PL TKKF HADES MIKOŁÓW 00:50:52
8 175 JANUSZ SZALA M 1952 PL GURNY ŚLUNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:54:45
9 113 CZESŁAW MĘDRALA M 1946 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 00:58:57
10 115 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:59:19
11 146 ZBIGNIEW PTAK M 1952 PL BIELSKO-BIAŁA 01:02:45
12 239 JÓZEF SIWY M 1950 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:13:57
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 100 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:49:52
2 242 EDWARD MUCHA M 1927 PL RUDA ŚLĄSKA 01:18:53
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